
Všechny informace a vyobrazení v tomto katalogu jsou orientační. 
EKOSPOL a.s. upozorňuje, že při realizaci výstavby může dojít k odchylce od tohoto vyobrazení, 

které tak nelze považovat za závazné. Faktický stav je nutné vždy předem ověřit při převodu vlastnictví jednotky. 
Vyobrazená zařízení v plánech bytu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče apod.) nejsou součástí dodávky.

Výhledy Barrandov II

Výhledy
Barrandov II

Energetická náročnost

Katalog bytů

Bydlení s výjimečným výhledem

za nejlepší ceny

CENOVĚ 

DOSTUPNÉ 

BYTY JSOU 

ZPĚT



Všechny informace a vyobrazení v tomto katalogu jsou orientační. 
EKOSPOL a.s. upozorňuje, že při realizaci výstavby může dojít k odchylce od tohoto vyobrazení, 

které tak nelze považovat za závazné. Faktický stav je nutné vždy předem ověřit při převodu vlastnictví jednotky. 
Vyobrazená zařízení v plánech bytu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče apod.) nejsou součástí dodávky.

Výhledy Barrandov II



Všechny informace a vyobrazení v tomto katalogu jsou orientační. 
EKOSPOL a.s. upozorňuje, že při realizaci výstavby může dojít k odchylce od tohoto vyobrazení, 

které tak nelze považovat za závazné. Faktický stav je nutné vždy předem ověřit při převodu vlastnictví jednotky. 
Vyobrazená zařízení v plánech bytu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče apod.) nejsou součástí dodávky.

Výhledy Barrandov II



A B C D

Všechny informace a vyobrazení v tomto katalogu jsou orientační. 
EKOSPOL a.s. upozorňuje, že při realizaci výstavby může dojít k odchylce od tohoto vyobrazení, 

které tak nelze považovat za závazné. Faktický stav je nutné vždy předem ověřit při převodu vlastnictví jednotky. 
Vyobrazená zařízení v plánech bytu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče apod.) nejsou součástí dodávky.

Výhledy Barrandov II

AObjekt
PP
2.

101

19 11

2,63
m²

A.S.07
ESL

3,82
m²

A.S.08
NN

2,74
m²

A.S.09
Sklep 2,74

m²

A.S.10
Sklep

17,92
m²

A.S.06

Chodba

3,08
m²

A.S.18

Sklep

4,33
m²

A.S.17

Sklep

3,70
m²

A.S.16

Sklep

3,70
m²

A.S.15

Sklep

3,32
m²

A.S.14

Sklep

5,78
m²

A.S.13

Sklep

4,00
m²

A.S.12

Sklep

4,00
m²

A.S.11

Sklep

11,18
m²

A.S.03
Kotelna

10,38
m²

A.S.01
Chodba

4,74
m²

A.S.02
Sklep

9,41
m²

A.S.04
Kočárkárna

Technická místnost

Garážový box

Sklep

Parkovací stání

P58

P59

P57

P60

P56

P61

P55

P41

P62

P54

P42

P63

P53

P52

P51

P50

P49

P48

P47

P46

P45

P44
P43

S22

S21

S20
0 5 10 m

S19

S18

S17

S16

S15

S14

S13

S12

S24

S25

S26

S27

S28

S29

S23



A B C D

Všechny informace a vyobrazení v tomto katalogu jsou orientační. 
EKOSPOL a.s. upozorňuje, že při realizaci výstavby může dojít k odchylce od tohoto vyobrazení, 

které tak nelze považovat za závazné. Faktický stav je nutné vždy předem ověřit při převodu vlastnictví jednotky. 
Vyobrazená zařízení v plánech bytu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče apod.) nejsou součástí dodávky.

Výhledy Barrandov II

AObjekt
PP
1.

1.
N

P=
±0

,0
00

P

P

P

PO
ŽÁ

RN
Í

PO
D

H
LE

D
S.

H
.2

,4
m

SC
H

RÁ
N

KY

POŽÁRNÍ PODHLED

S.H.2,4m

RIS

MIS

HUP

A.12 - 2KK
45,69 m2

A.13 - 2KK
42,18 m2

A.14 - 4KK
85,85 m2

A.17 - 3KK
72,95 m2

A.16 - 2KK
51,88 m2

A.15 - 1KK
31,41 m2

A.11 - 4KK
86,58 m2

Větrání
CHÚC

Větrání
CHÚC

Technická místnost

Garážový box

Sklep

Parkovací stání

Kočárkárna

P127

P128

P108

P126

P129

P109

P125

P124

P110

P123

P111

P107

P122

P121

P120

P119

P118

P117

P116

P115

P114

P113
P112

S5

S6

S7

S8

S9

0 5 10 m

S10

S64

S65

S11



A B C D

Všechny informace a vyobrazení v tomto katalogu jsou orientační. 
EKOSPOL a.s. upozorňuje, že při realizaci výstavby může dojít k odchylce od tohoto vyobrazení, 

které tak nelze považovat za závazné. Faktický stav je nutné vždy předem ověřit při převodu vlastnictví jednotky. 
Vyobrazená zařízení v plánech bytu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče apod.) nejsou součástí dodávky.

Výhledy Barrandov II

AObjekt
NP
1.

20,41 m2

25,65 m2

4,00 m2

9,72 m2

20,41 m2 25,65 m
2

4,00 m2

9,72 m2

2.
N

P=
+2

,9
70

PP

38 30

29

NEPOCHOZÍ
STŘECHA

PO
D
H
LE
D

S.
H
.2
,4
m

A.21 - 3KK
73,38 m2

A.23 - 3KK
64,81 m2

A.24 - 4KK
88,27 m2

A.22 - 1KK
36,97 m2

Terasa / Venkovní dlažba

Zatravněná terasa

Jednotka

0 5 15 m10

A101NA102N

A103N

A106N

A107N

A108N

A104N

A105N



A B C D

Všechny informace a vyobrazení v tomto katalogu jsou orientační. 
EKOSPOL a.s. upozorňuje, že při realizaci výstavby může dojít k odchylce od tohoto vyobrazení, 

které tak nelze považovat za závazné. Faktický stav je nutné vždy předem ověřit při převodu vlastnictví jednotky. 
Vyobrazená zařízení v plánech bytu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče apod.) nejsou součástí dodávky.

Výhledy Barrandov II

El. rozvaděč
Pož. hydrant + rozdělovač ÚT

AObjekt
NP

2.-6.

17,53 m2

9,07 m2

8,63 m2

10,74 m2

4,00 m2

8,44 m2

4,20 m2

4,00 m2

B.22.1

B.26.4

P

P

P

B.21 - 3KK
71,35 m2

B.25 - 1KK
31,21 m2

B.26 - 2KK
42,48 m2

B.27 - 3KK
72,11 m2

B.24 - 3KK
65,12 m2

B.23 - 2KK
41,92 m2

B.22 - 2KK
45,31 m2

Bytová jednotka

Společné prostory

Schodiště

Balkon / Terasa / Lodžie

0 5 10 m

A201 
A301
A401
A501
A601

A202
A302
A402
A502
A602

A203
A303
A403
A503
A603

A204
A304
A404
A504
A604

A205
A305
A405
A505
A605

A206
A306
A406
A506
A606

A207
A307
A407
A507
A607

A208
A308
A408
A508
A608

A209
A309
A409
A509
A609

A210
A310
A410
A510
A610

A211
A311
A411
A511 
A611



A B C D

Všechny informace a vyobrazení v tomto katalogu jsou orientační. 
EKOSPOL a.s. upozorňuje, že při realizaci výstavby může dojít k odchylce od tohoto vyobrazení, 

které tak nelze považovat za závazné. Faktický stav je nutné vždy předem ověřit při převodu vlastnictví jednotky. 
Vyobrazená zařízení v plánech bytu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče apod.) nejsou součástí dodávky.

Výhledy Barrandov II

AObjekt
NP
7.

Bytová jednotka

Společné prostory

Schodiště

Balkon / Terasa / Lodžie

0 5 10 m

A701

A702A703

A704

A705

A706 A707

A708



A B C D

Všechny informace a vyobrazení v tomto katalogu jsou orientační. 
EKOSPOL a.s. upozorňuje, že při realizaci výstavby může dojít k odchylce od tohoto vyobrazení, 

které tak nelze považovat za závazné. Faktický stav je nutné vždy předem ověřit při převodu vlastnictví jednotky. 
Vyobrazená zařízení v plánech bytu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče apod.) nejsou součástí dodávky.

Výhledy Barrandov II

AObjekt
NP
8.

Bytová jednotka

Společné prostory

Schodiště

Balkon / Terasa / Lodžie

0 5 10 m

A801

A804
A803

A802



A B C D

Všechny informace a vyobrazení v tomto katalogu jsou orientační. 
EKOSPOL a.s. upozorňuje, že při realizaci výstavby může dojít k odchylce od tohoto vyobrazení, 

které tak nelze považovat za závazné. Faktický stav je nutné vždy předem ověřit při převodu vlastnictví jednotky. 
Vyobrazená zařízení v plánech bytu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče apod.) nejsou součástí dodávky.

Výhledy Barrandov II

A +BObjekty
PP
½.

BA

BA

Garážový box

Sklep

Parkovací stání

P1

P101

P69

P64

P106

P130

P33P35P40

P2

P100

P70

P65

S4 S30S3 S31S2 S32S1 S33

P105

P131

P32P34P39

P3

P99

P71

P66

P104

P132

P31P38

P4

P98

P72

P67

P103

P133

P30

15 m0 5 10

P37

P5

P97

P73

P68

P102

P134

P29P36

2PP2PP

1PP1PP



A B C D

Všechny informace a vyobrazení v tomto katalogu jsou orientační. 
EKOSPOL a.s. upozorňuje, že při realizaci výstavby může dojít k odchylce od tohoto vyobrazení, 

které tak nelze považovat za závazné. Faktický stav je nutné vždy předem ověřit při převodu vlastnictví jednotky. 
Vyobrazená zařízení v plánech bytu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče apod.) nejsou součástí dodávky.

Výhledy Barrandov II

0 5 10 m

BObjekt
PP
2.

Technická místnost

Garážový box

Sklep

Parkovací stání

S57S56

S55

S54

S53

S52

S51

S50

S49

S48
S47

S46

S66

P12

P13P10

P11

P14P9

P15P8

P16P7

P6
P17

P18

P19

P20

P23
P28

P24
P27

P25P26

P21

P22

S63

S62

S60

S61

S59

S58



A B C D

Všechny informace a vyobrazení v tomto katalogu jsou orientační. 
EKOSPOL a.s. upozorňuje, že při realizaci výstavby může dojít k odchylce od tohoto vyobrazení, 

které tak nelze považovat za závazné. Faktický stav je nutné vždy předem ověřit při převodu vlastnictví jednotky. 
Vyobrazená zařízení v plánech bytu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče apod.) nejsou součástí dodávky.

Výhledy Barrandov II

BObjekt
PP
1.

0 5 10 m

Technická místnost

Garážový box

Sklep

Parkovací stání

Kočárkárna

P76

P75

P95

P77

P74

P94

P78

P79

P93

P80

P92

P96

P81

P82

P83

P84

P85

P86

P87

P88

P89

P90
P91

S39S38

S37

S36

S35

S34

S45

S44

S42

S43

S41

S40

S67

S68

S69



A B C D

Všechny informace a vyobrazení v tomto katalogu jsou orientační. 
EKOSPOL a.s. upozorňuje, že při realizaci výstavby může dojít k odchylce od tohoto vyobrazení, 

které tak nelze považovat za závazné. Faktický stav je nutné vždy předem ověřit při převodu vlastnictví jednotky. 
Vyobrazená zařízení v plánech bytu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče apod.) nejsou součástí dodávky.

Výhledy Barrandov II

BObjekt
NP
1.

B101N B102N

B103N

B106N

B107N

B108N

B104N

B105N

Terasa / Venkovní dlažba

Zatravněná terasa

0 5 10 m

Jednotka



A B C D

Všechny informace a vyobrazení v tomto katalogu jsou orientační. 
EKOSPOL a.s. upozorňuje, že při realizaci výstavby může dojít k odchylce od tohoto vyobrazení, 

které tak nelze považovat za závazné. Faktický stav je nutné vždy předem ověřit při převodu vlastnictví jednotky. 
Vyobrazená zařízení v plánech bytu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče apod.) nejsou součástí dodávky.

Výhledy Barrandov II

BObjekt
NP

2.-6.

El. rozvaděč

Pož. hydrant + rozdělovač ÚT

Bytová jednotka

Společné prostory

Schodiště

Balkon / Terasa / Lodžie

0 5 10 m

B201 
B301
B401
B501
B601

B202
B302
B402
B502
B602

B203
B303
B403
B503
B603

B204
B304
B404
B504
B604

B205
B305
B405
B505
B605

B206
B306
B406
B506
B606

B207
B307
B407
B507
B607

B208
B308
B408
B508
B608

B209
B309
B409
B509
B609

B210
B310
B410
B510
B610

B211
B311
B411
B511 
B611



A B C D

Všechny informace a vyobrazení v tomto katalogu jsou orientační. 
EKOSPOL a.s. upozorňuje, že při realizaci výstavby může dojít k odchylce od tohoto vyobrazení, 

které tak nelze považovat za závazné. Faktický stav je nutné vždy předem ověřit při převodu vlastnictví jednotky. 
Vyobrazená zařízení v plánech bytu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče apod.) nejsou součástí dodávky.

Výhledy Barrandov II

BObjekt
NP
7.

Bytová jednotka

Společné prostory

Schodiště

Balkon / Terasa / Lodžie

0 5 10 m

LEGENDA PŘEKLADŮ 7.NP

VZOR
OZN.

POPIS
KS

P03
23

PŘEKLAD POROTHERM
 KP 11,5 -

115x71x1250

P04
PŘEKLAD POROTHERM

 KP 7 -
70x238x1250

21

B701

B702 B703

B704

B705

B706

B707



A B C D

Všechny informace a vyobrazení v tomto katalogu jsou orientační. 
EKOSPOL a.s. upozorňuje, že při realizaci výstavby může dojít k odchylce od tohoto vyobrazení, 

které tak nelze považovat za závazné. Faktický stav je nutné vždy předem ověřit při převodu vlastnictví jednotky. 
Vyobrazená zařízení v plánech bytu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče apod.) nejsou součástí dodávky.

Výhledy Barrandov II

BObjekt
NP
8.

Bytová jednotka

Společné prostory

Schodiště

Balkon / Terasa / Lodžie

0 5 10 m

B801

B804
B803

B802



A B C D

Všechny informace a vyobrazení v tomto katalogu jsou orientační. 
EKOSPOL a.s. upozorňuje, že při realizaci výstavby může dojít k odchylce od tohoto vyobrazení, 

které tak nelze považovat za závazné. Faktický stav je nutné vždy předem ověřit při převodu vlastnictví jednotky. 
Vyobrazená zařízení v plánech bytu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče apod.) nejsou součástí dodávky.

Výhledy Barrandov II

BObjekt
NP
9.

Bytová jednotka

Společné prostory

Schodiště

Balkon / Terasa / Lodžie

0 5 10 m

B901

B902



Všechny informace a vyobrazení v tomto katalogu jsou orientační. 
EKOSPOL a.s. upozorňuje, že při realizaci výstavby může dojít k odchylce od tohoto vyobrazení, 

které tak nelze považovat za závazné. Faktický stav je nutné vždy předem ověřit při převodu vlastnictví jednotky. 
Vyobrazená zařízení v plánech bytu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče apod.) nejsou součástí dodávky.

Výhledy Barrandov II

Zvířata v ZOO Tábor 
už svůj domov mají!

EKOSPOL je generálním sponzorem ZOO Tábor

V táborské zoo naleznete přes 400 zvířat, třetina patří mezi 
ohrožené druhy u nás i ve světě, často na pokraji vyhynutí

Restaurace a občerstvení, odpočinkové zóny a dětské hřiště

Možnost adopce zvířat, bohatá nabídka zážitkových programů, 
jako Nocování v zoo či Ošetřovatelem na 1 den

•

•

•

•
www.zootabor.eu    fb.com/zootaboreu

www.ekospol.cz  |  ekospol@ekospol.cz  |  +420 233 372 021  
facebook.com/ekospol  |  Dukelských hrdinů 19, Praha 7

Ke každému zakoupenému bytu 
získáte zdarma rodinnou roční 

vstupenku do ZOO Tábor!



Všechny informace a vyobrazení v tomto katalogu jsou orientační. 
EKOSPOL a.s. upozorňuje, že při realizaci výstavby může dojít k odchylce od tohoto vyobrazení, 

které tak nelze považovat za závazné. Faktický stav je nutné vždy předem ověřit při převodu vlastnictví jednotky. 
Vyobrazená zařízení v plánech bytu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče apod.) nejsou součástí dodávky.

Výhledy Barrandov II

Skalní jezírko v Prokopském údolí Cyklostezka v Prokopském údolí Potůček v Prokopském údolí

Dalejské údolíNaučná stezka v Dalejském údolí

Zvířata v ZOO Tábor 
už svůj domov mají!

EKOSPOL je generálním sponzorem ZOO Tábor

V táborské zoo naleznete přes 400 zvířat, třetina patří mezi 
ohrožené druhy u nás i ve světě, často na pokraji vyhynutí

Restaurace a občerstvení, odpočinkové zóny a dětské hřiště

Možnost adopce zvířat, bohatá nabídka zážitkových programů, 
jako Nocování v zoo či Ošetřovatelem na 1 den

•

•

•

•
www.zootabor.eu    fb.com/zootaboreu

www.ekospol.cz  |  ekospol@ekospol.cz  |  +420 233 372 021  
facebook.com/ekospol  |  Dukelských hrdinů 19, Praha 7

Ke každému zakoupenému bytu 
získáte zdarma rodinnou roční 

vstupenku do ZOO Tábor!



Všechny informace a vyobrazení v tomto katalogu jsou orientační. 
EKOSPOL a.s. upozorňuje, že při realizaci výstavby může dojít k odchylce od tohoto vyobrazení, 

které tak nelze považovat za závazné. Faktický stav je nutné vždy předem ověřit při převodu vlastnictví jednotky. 
Vyobrazená zařízení v plánech bytu (nábytek, kuchyňská linka, elektrické spotřebiče apod.) nejsou součástí dodávky.

Výhledy Barrandov II

Klánovický les - Rybník Placiny Cyklostezka v Klánovickém leseNaučná stezka v Ježkově parku

Výhledy
Barrandov II

Werichova

W
erichova Voskovcova

K Barrandovu

W
asserm

annova

Werichova

Škola / školka Čerpací stanice

Obchod / supermarket

Lékař

Restaurace

KavárnaHřiště / sport / fitness

Zastávka MHD - Tramvaj

Zastávka MHD - Autobus

Lékárna

Veterinář

Dětské hřiště Pošta

Kadeřnictví

Bankomat

AlzaBox

Kostel

Zásilkovna


